
Shaxda Liiska Codbixiyayaasha 
Rasmiga ah ee Gobollada Xogta Gobolada 

102,954(100%)
99,335

 (96.5%)
2,230 

(2.2%)
1,389

 (1.3%)

14,255 (100%)

02. Gobolka GARDAFUU01. Gobolka BARI

49,798 (100%) 11,083 (100%)

03. Gobolka KARKAAR 04. Gobolka HAYLAAN

102,355(100%) 22,607 (100%)

05. Gobolka MUDUG

98,068 (100%)

07. Gobolka NUGAAL

06. Gobolka SANAAG

Xogta guud ee Gobollada

i. Tusmada shaxda Gobolada  

Codbixiyayaasha Saxda ah

Codbixiyayaasha aan dhamaystirnayn 

Codbixiyayaasha isku dayey 
inay laba-jeer isdiiwaangashaan

14,196
 (99.59%)

59
 (0.41%)

0
(0%)

47,168
 (94.72%)

2,048
 (4.11%)

582
 (1.17)

9,769
 (88.14%)

240
 (2.17%)

1,074
 (9.69%)

100,687
 (98.4%)

1,492
 (1.5%)

176
 (0.1%)

94,487
 (96.35%)

3,406
 (3.47%)

175
 (0.18%)

21,452
 (94.89%)

258
 (1.14%)

897
 (3.97)


